內政部　函

地址：231007新北市新店區北新路三段200
號13樓(建研所)

聯絡人：陳麒任
聯絡電話：02-89127890#281
傳真：02-89127832
電子信箱：chiren@abri.gov.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國112年12月19日
發文字號：台內建研字第11276388231號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一

主旨：檢送113年度補助中央政府公有既有建築物及建築公共緊急
避難空間能效改善及淨零示範之受補助機關入選名單1份
如附，請查照。

說明：
一、依據本部112年4月6日函頒之「一百十三年度中央政府公有

既有建築物及建築公共緊急避難空間能效改善及淨零示範
補助計畫申請補助作業須知」（諒達）辦理。

二、經本部建築研究所於112年10月4日召開初選會議、112年11
月27日召開決選會議，並依申請補助作業須知評選原則進
行書面審查，共計選出15個入選正取名單為明（113）年度
補助改善對象，另選出8個備取名單（詳附件），將視預
算節餘情形依序進行備案遞補作業。

三、請貴單位依旨揭補助入選名單及申請補助作業須知規定，
將113年度之補助款專款專用，如有承諾提供自籌經費之單
位，請配合籌措編列足額預算，未編列者，不予補助。

四、後續將由本部建築研究所另案召開受補助單位說明會，宣
達補助經費及執行注意事項。

正本：國立高雄師範大學、國立嘉義大學、國立臺灣美術館、國防部軍事情報局、國
軍花蓮總醫院、海洋委員會海巡署金馬澎分署、國立東華大學、農業部獸醫研
究所、國立臺灣體育運動大學、國立自然科學博物館、海洋委員會海巡署南部
分署、國立中山大學、臺北榮民總醫院新竹分院、國立臺北護理健康大學、國
立暨南國際大學、國立臺東大學附設實驗國民小學、國立臺北藝術大學、國立
高雄科技大學、國立宜蘭大學、國立臺南藝術大學

副本：本部建築研究所(含附件)

正本

電 子 公 文
交 換 章

1120012852

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立中山大學 112/12/19

superuser
矩形

superuser
矩形

superuser
矩形

superuser
矩形

	公文製作
	附件一-本校核定補助金額及項目